
Anrede Titel Vorname Familienname Anschrift PLZ Ort Mail Telefonnr.

Antennengemeinschaft Bezau z.H. Obmann Robert Fröwis Wilbinger 617a 6870 Bezau robert.froewis@hotmail.com 0664 88671035

Bäuerinnen Bezau z.H. Frau Ottilie Greber Unterdorf 9 6870 Bezau ottiliegreber@hotmail.com 0664 1671585

Bergrettung Bezau z.H. Obmann Kilian Graf Mittlere 472 6870 Bezau graf.kilian@hotmail.com 0664 88250495

Bienenzuchtverein Bezau-Mellau-Reuthe z.Hd. Obmann Gerhard Moosbrugger Bezegg 526 6870 Bezau gerhard.m@aol.at 0664 3923932

Bürgermusik Bezau z.H. Obmann Tobias Felder Obere 157 6870 Bezau tobi.felder@gmx.at 0664 64000086

Chorgemeinschaft St. Jodok z.H. Obmann Jos Franz Greben 439 6870 Bezau jos.franz@aon.at 0664 2206393

Eltern-Kind-Verein La-Le-Lu z.H. Obfrau Jutta Fink Greben 25 6870 Bezau jutta.fink@aon.at 0664 2337828

Familienverband Bezau z.H. Obfrau Melanie Meusburger Staudenhof 513/2 6870 Bezau melanie.meusburger@gmail.com 0664 4516442

Faschingszunft Bezau z.Hd. Obmann Dominik Schneider Platz 657 Top 4 6870 Bezau schneider.dominik@gmx.at 0664 8293967

Feuerwehr Bezau z.H. Kdt. Martin Metzler Bahnhof 742 6870 Bezau info@auto-metzler.at 0664 4039667

Fischereiverein Bregenzerwald z.H. Obmann Alfred Mair Tobelstraße 34 6858 Schwarzach mair_alfred@gmx.at 0664 2626671

Gartenfreunde Bezau-Reuthe z.H. Obfrau Isabella Moosbrugger Brugg 645 6870 Bezau isabella.moosbrugger@tmo.at 0664 4391757

Handwerkerverein Bezau z.H. Obmann Johannes Batlogg Wilbinger 376 6870 Bezau johannes.batlogg@vorarlberg.at 0664 6255708

Heimatmuseumsverein Bezau z.H. Obmann Christian Meusburger Kriechere 66 6870 Bezau christian@gasthof-sonne.at 05514 2262

Kameradschaftsbund Bezau z.H. Obmann Oberst Alwin Denz Kriechere 71a 6870 Bezau alwin.denz@vorarlberg.at 0664 6255303

Kneippverein Bezau-Bizau-Reuthe z.H. Frau Heidi Meusburger Hilkat 326 6874 Bizau heidimeusburger@gmx.at 0664 9455694

Kolping-Bezau z.H. Obmann Johann Moosbrugger Ellenbogen 184/2 6870 Bezau jonny.moos@yahoo.de 0664 4620978

Krankenpflegeverein Bezau-Reuthe z.H. Obmann Josef Strolz Ellenbogen 762 6870 Bezau josef.strolz@aon.at 0676 4481333

MOHI - Mobiler Hilfsdienst Bezau-Reuthe z.H. Obfrau Ingeburg Tartarotti Ellenbogen 187 6870 Bezau mohibr@sozialzentrum-bmr.at 0664 1031279

Museumsbahnverein Bezau z.H. Obmann Dr. Oskar Müller Hof 24 6867 Schwarzenberg info@wealderbaehnle.at 0664 5010049

Österr. Wasserrettung Bregenzerwald z.H. Abteilungsleiter Daniel Devich Ellenbogen 186 6870 Bezau bregenzerwald@v.owr.at 0664 4841601

Pfadfindergruppe Hinterbregenzerwald Elternratsobmann Werner Troy Greben 386 6870 Bezau werner.troy@oebb.at 0664 6177885

Pfarrgemeinderat Bezau z. H. Obfrau Maria Bereuter Bahnhof 151 6870 Bezau maria.bereuter@hotmail.com 05514 2947

Schützengilde Bezau z.H. Obmann Amadeus Sutterlüty Obere 129 6870 Bezau amadeus.sutterluety@cable.vol.at 0664 8015973025

Seniorenbund Bezau-Reuthe z.H. Obmann Ing. Georg Manser Platz 399 6870 Bezau georg.manser@aon.at 0664 1428041

Skiclub Bezau z.H. Obmann Jürgen Natter Pelzrain 750 6870 Bezau sc-bezau@gmx.at 0676 4224504

Sportclub Dart Rebellen z.Hd. Obmann Marcel Gantze Bahnhof 391 6870 Bezau scdartrebellen@gmail.com 0660 4903950

Tennisclub RTC Bezau z.H. Obmann Martin Fink Unterdorf 714 6870 Bezau info@finkmartin.at 0664 3937459

VfB Bezau z.H. Obmann Florian Sutterlüty Bezegg 59 6870 Bezau florian.sutterluety@raiba.at 0676 4644303

Viehzuchtverein Bezau z.H. Obmann Georg Meusburger Greben 795 6870 Bezau anette.sutter@gmx.at 0664 5138053

Weltladen Bezau z.H. Obmann Dieter Gröber Ellenbogen 210 6870 Bezau dieter.groeber@gmail.com 0660 7077874
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